Comparatis Ad instantiam Insuperatoris Sicut nostri et ipsi Delatores Nobilibus Alex-
 xandro Kiersnowsky in Kiersnowo et Edelty Nobilibus Quibus sitat ad
 Banienda et de Regno Poloniae Dominusq; eadem annexis possidendi ex eo Quia ad
 Insuperatoris pecuniis peccudibus Comibus et in Comibus equis bobus vacca arge-
 nibus impediat Adversus pro in bonis Polensky suis frumentis diversi generis cum Com-
 mession quam et non Commession volis diligens ad Casulas viginti hordis ad
 casulas quindecim Quend ad Casulas viginti scerit ad Casulas Octo parti-
 mundam Casulas ad Casulas Quadraginta et abel ultra de pabulationis in
 domum ad Quinquaginta Marcas Polensky taxatissime per ductori et obertorum
 non admitti uno temere impugnat per quod in per Banienda traditi ad quam sup-
 te et bonis bonis omnibus decernit et per Malen publicand Quamini hordis
 Sicut Responsuri Salum in Curia Regia Branyca feria sexta post Domi-
 nicam Misericordie proximo Anno Domini Millesimo sexcentesimo quadragentesimo nono
 Curia Curia Copiam sigillat Mitis Regni Polensky Provedus Joannes Szelac ab
 una integra arte Temum offerent septa in bonis Curia prope se publico se Re-
 cognovit Memoratis Actis sup scripti Curia ad Banienda Casulas Capitalis
 Branyca bsa et Considerata Curia damas et non Comparat Contumacia et temeritate
 Jun Communi et parte Actores affectatim ac Contentis suis in heredo super p-
 cas suis et bonis eisd omnibus pena Banienda decernit Malen Regni Polensky
 Suprascriptum Impugnat ad publicand addit et deputat

Kulesza Zaniewski

Publicati

Super Curiam literalem Casulas Capitalis Branyca tenoris talis franciscus Joannes in
 Nozow Lesnowelsky Branyca Capitalis Nobilibus Anno olim Joannis
 Kulesza Perlik Paulus olim Nicolai Zaniewski ut Quasitor honoris Kuleze Wykro ex
 omnibus bonis testis vigore Regio et Nozowa Capitalis casulas hordis ut in demeritis
 Judicibus simul et Quarelam ac Casulas Capitalis Casulas Branyca feria secunda
 post datam offerit Curia pro celebrand pro et perempte Comparatis Ad instantiam In-
 superatoris Sicut nostri et ipsi Delatores Nobilibus Agneta Kulepaska filia d Joannis
 Kulesza Comitis Nobilibus Alberti Wloznowsky Qui bus offerit maritata cum mari-
 ti sui asja sitat ad videndi et audiendi super bonis pena Banienda in presentibus
 Indubius Terminus obedi in Casula bonis Insistuta Ratione dotis Competit seu
 edivisionem dicit de bonis Kuleze Wykro post olim Alex Joannem Kulesza
 Perlik parentem sui iure natural Successor conseruat in Actis hordis agno
 scatis Casulas sigillis rubens edificijs parvis et magnis non solutione publicand
 quod sunt ene decerni et sententiam Contumacia Repre non obstante judicialiter
 Sicut Responsuri et Terminum attenari Sicut in Curia Regia Branyca feria se-
 cunda post festu Sordoni Trium Regum proximo Anno Domini Millesimo
 Sexcentesimo

Sextagesimo Quinquagesimo Cuius Cuius gisferts (quiam sigillat Mntis
 Regni Gulis Irouidus Joannes Dekar ab una integra ante Zeminis gisferts
 Septa in bonis Kulese Wykno quorum Solutio doli seu exdempit foris
 petitur possit et publicavit Memorata Acta suprascriptis Cuius ad iudicium
 offens per Mntem Regni Gulis Lohlen benedictum Dufrensky hinc damat
 et non comparat ultra dno forma habuit Quatuor in para publicanda
 hancionis ex Regespi Ordine ac admisione gisferts iudicialiter condemnat
 Et iudicium offens Capred Capitas Brayced hinc et considerata cos damat
 et non comparat Contumacia et temeritate dno Communi et parte Actores
 affectationi ac Contentis sicut in hancionis super fideiis suis et hinc cons
 Omnibus pena hancionis decernit Malengadand dno hancionis ad publi
 cardum doli et deputat suprascriptum Dufrensky Qui quidem Mntis gisferts
 dno dno deputatorem referens eos den Cuius Secreta gisferts hancionis et de Re
 gnes Polonic Dominus eidem annexis sententias nunciat hic in facie iudicij
 offens ac foro publico oppidi hinc hancionis in presentia multoni homi
 num hinc presentibus Congregationi alta sua voce protonica publicare pro
 damate et notis debite Omnium hominum deduxit Recognovit de quo suam
 Relationem fecit

Zukawski

in Lucro parant legum

Super iuramentum Literalem Sabber Capitar Brayced tenoris talis Franciscus Joan
 nis in Woerow Lesnowolski Brayced et Capred dno Lohli Thomae filio
 dno Zukawski Skulpsita ex omnibus bonis suis vigore Regio et popa
 Capitar authe qua hac in parte fingimus hancionis ut in Zeminis iudici
 alibus dimul et Quordam ac hancionis Capitar Capred Brayced feria
 Secunda post Dominica septuagesima post celebrato personaliter et presen
 torie compareat Ad instantia Investigatoris iudicij nostri et gisferts Delatoris
 Nobilibus Samuelis olim Joannis Salsky Qui te sicut Secundo
 post obtinuit pena sententis in parte doli condemnavit iuxta sua Crigi
 nalem iuramentum Qua te iuraverat et nunc sicut Ideo Quia te existens
 famulus ad obeunda debita honesta in offensa multorum hominum
 pro anno profert manu stipulata addictus et certo proficio apprei
 atus habensq res certas fidei et administrationi sue Concreditas
 non facto calculo de eisdem rebus imo quibusdam secum recepit
 Nam sine factu delatoris discorsus et eundem a seruisso fessit per
 quod non legum vellet infamia Inquisitio ad quam super te decernit
 et per Mntem publicand Cuius iudicialiter dno Responsurus et
 Zeminis